МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БJОДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕ)КДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
№ IJS0-k-O

Волгоград

О внесении изменений в приказ от 29.07.2024 № 1284-КО «О зачислении»

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 21.08.2020 № 1076 (с изменениями),
Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам

высшего образования (бакалавриат, специалитет, магистратура) в

федеральное государственное образовательное учреждение высшего

образования «Волгоградский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской <l)едерации в 2024 году, в связи
с заявлениями абитуриентов об отчислении и на основании решения

приемной комиссии от 14.08.2024

п р и к а з ы в а 10:

1. Искл1очить из приказа от 29.07.2024 № 1884-КО «О зачислении»
лиц, подавших заявления об отчислении, согласно приложе11и10 1 к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного секретаря приемной комиссии Паньшина Н.Г.

Ректор

Николай г~ннадьевич Пп11ьши11
53-23-33

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России

от 14.08.2024 г. № 1350-КО

на специальность 31.05.01 «лечебное дело» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

Комитет здравоохранения Волгоградской области

174 201-710-357 98 47 91 66 5 209

на специальность 31.05.03 «стоматология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

Комитет здравоохранения Волгоградской области

34 149-239-266 90 93 77 77  0  247

на специальность 30.05.01 «медицинская биохимия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

Министерство здравоохранения Республики Калмыкия

1 164-088-950 93 57 86 80 10 233

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}